GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS SINOP

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

Av. dos Ingás, 3001, CEP: 78.550-000, Sinop, MT

Tel.: (66) 3511 2143

http://sinop.unemat.br – Email: faelsinop@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 70/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002 /2018 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário

de Sinop, conforme segue:

GRANDE ÁREA: LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES / ÁREA: Linguística e Literatura (Literaturas de Língua Portuguesa)

Nome do Candidato Situação

Ana Cláudia dos Santos DEFERIDO

Luzia Aparecida Oliva dos Santos DEFERIDO

Marcela Dias Pinto Perez DEFERIDO

Robson Caetano dos Santos DEFERIDO

Tiago Oliveira DEFERIDO

Local da prova escrita: Sala 1 Bloco E
Sorteio do tema:  às 13:45

GRANDE ÁREA: LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES / ÁREA: Linguística e Literatura (Língua Portuguesa)

Nome do Candidato Situação

Aureir Alves de Brito DEFERIDO

Camilla Guedes Tiburcio Pazim DEFERIDO

Giovanna Garcia Dassi Boeing DEFERIDO

Janaina Barbosa da Silva DEFERIDO

Luciane Lucyk DEFERIDO

Maria Luiza de Medeiros Monteiro DEFERIDO

Miguel Rodrigues de Oliveira DEFERIDO

Tamiris Marques Eng Wang DEFERIDO

Local da prova escrita: Sala 1 Bloco E
Sorteio do tema:  às 13:45

GRANDE ÁREA: LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES / ÁREA: Linguística e Literatura (Linguística)

Nome do Candidato Situação

Dayane Donato Nepouceno DEFERIDO

Helenice Joviano Roque de Faria DEFERIDO

Jaqueline Dias da Silva DEFERIDO

Rosana Maria Pansani M. dos Santos DEFERIDO

Local da prova escrita: Sala 1 Bloco E

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS SINOP

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

Av. dos Ingás, 3001, CEP: 78.550-000, Sinop, MT

Tel.: (66) 3511 2143

http://sinop.unemat.br – Email: faelsinop@unemat.br

Sorteio do tema:  às 13:45

GRANDE ÁREA: LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES / ÁREA: Linguística e Literatura (Línguas Estrangeiras Modernas -
Língua Inglesa)

Nome do Candidato Situação

Betsemens Barbosa de Souza Marcelino DEFERIDO

Walason Silva Carneiro DEFERIDO

Local da prova escrita: Sala 1 Bloco E
Sorteio do tema:  às 13:45

GRANDE ÁREA: LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES / ÁREA: Linguística e Literatura (Língua Brasileira de Sinais - LIBRAS)

Nome do Candidato Situação

Rosa Carolina Silva de Gouveia DEFERIDO

Local da prova escrita: Sala 1 Bloco E
Sorteio do tema:  às 13:45

GRANDE ÁREA:  CIÊNCIAS DA SAÚDE  / ÁREA: Educação Física

Nome do Candidato Situação

Ana Carolina Moreira DEFERIDO

Andressa Pimenta de Oliveira DEFERIDO

Joana de Paula São José DEFERIDO
Local da prova escrita: Sala 1 Bloco E
Sorteio do tema: às 13:45

GRANDE ÁREA:  CIÊNCIAS HUMANAS  / ÁREA: Educação (Mét. e Téc. De Ensino I)

Nome do Candidato Situação

Jackeline Cabral Loureiro de Almeida DEFERIDO

Luciano da Silva Pereira DEFERIDO

Local da prova escrita: Sala 9 Bloco B
Sorteio do tema: às 13:45

GRANDE ÁREA:  CIÊNCIAS HUMANAS  / ÁREA: Educação (Mét. e Téc. de Ensino II – Met. Científica)

Nome do Candidato Situação

Adriano Eulálio Araújo DEFERIDO
Allan Amorim Pacheco DEFERIDO
Itamar Terezinha Barbieri de Carvalho DEFERIDO

Marcia Rosane Vieira DEFERIDO

Mauricio Franceschi DEFERIDO

Rosecler Salete Canossa Furlanetto DEFERIDO

Tamara Zamadei DEFERIDO

Tatianne Leite Nascimento DEFERIDO

Local da prova escrita: Sala 9 Bloco B

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS SINOP

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

Av. dos Ingás, 3001, CEP: 78.550-000, Sinop, MT

Tel.: (66) 3511 2143

http://sinop.unemat.br – Email: faelsinop@unemat.br

Sorteio do tema: às 13:45

GRANDE ÁREA:  CIÊNCIAS HUMANAS  / ÁREA: Educação (Ensino e Aprendizagem - Didática)

Nome do Candidato Situação

Andréa Canaver Souza DEFERIDO

Jéssica Adriele Zamboni Pereira DEFERIDO

Local da prova escrita: Sala 9 Bloco B
Sorteio do tema: às 13:45

GRANDE ÁREA:  CIÊNCIAS HUMANAS  / ÁREA: Educação (Fundamentos da Educação)

Nome do Candidato Situação

Cíntia Sueli Lopes DEFERIDO
Joana Turqueti de Souza Oliveira DEFERIDO

Local da prova escrita: Sala 9 Bloco B
Sorteio do tema: às 13:45

GRANDE ÁREA:  CIÊNCIAS HUMANAS  / ÁREA: Educação (Educação Pré-escolar)

Nome do Candidato Situação

Fabiani Bolson Zambonim DEFERIDO

Flávio Penteado de Souza DEFERIDO

Kelen Aparecida Galvão Pinheiro DEFERIDO
Maria Aparecida Rosa do Nascimento DEFERIDO

Rosânia Pereira dos Santos DEFERIDO
Local da prova escrita: Sala 9 Bloco B
Sorteio do tema: às 13:45
GRANDE ÁREA:  CIÊNCIAS HUMANAS  / ÁREA: Educação (Tecnologia Educacional)

Nome do Candidato Situação

Antonio Cesar Gomes da Silva DEFERIDO
Local da prova escrita: Sala 9 Bloco B
Sorteio do tema: às 13:45

GRANDE ÁREA:  CIÊNCIAS HUMANAS  / ÁREA: Educação (Psicologia Educacional)

Nome do Candidato Situação

Daniela Milani Fabiano da Cruz DEFERIDO
Fabiola Zendo Paiva Dutra DEFERIDO
Fernando Pavarim DEFERIDO
Glaucia Juliana da Silva Queiroz DEFERIDO
Marcia Cecília Ceribino DEFERIDO
Vagner da Silva Souza DEFERIDO

Local da prova escrita: Sala 9 Bloco B
Sorteio do tema: às 13:45

GRANDE ÁREA:  CIÊNCIAS HUMANAS  / ÁREA: Educação (Sociologia da Educação)

Nome do Candidato Situação

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS SINOP

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

Av. dos Ingás, 3001, CEP: 78.550-000, Sinop, MT

Tel.: (66) 3511 2143

http://sinop.unemat.br – Email: faelsinop@unemat.br

Lyna Bezerra Trindade DEFERIDO
Rogério Makino DEFERIDO

Local da prova escrita: Sala 9 Bloco B
Sorteio do tema: às 13:45

GRANDE ÁREA:  CIÊNCIAS HUMANAS  / ÁREA: Educação(Filosofia da Educação)

Nome do Candidato Situação

Edvaldo Sant’Ana Lourenço DEFERIDO
Isaac Gonçalves Aranha Júnior DEFERIDO

Joaquim Antônio de Carvalho Filho DEFERIDO

Local da prova escrita: Sala 9 Bloco B
Sorteio do tema: às 13:45

GRANDE ÁREA:  CIÊNCIAS HUMANAS  / ÁREA: Geografia Humana

Nome do Candidato Situação

Karita de Fátima Araujo DEFERIDO
Vicente Pontes de Oliveira Neto DEFERIDO
Wesley Borges Costa DEFERIDO

Local da prova escrita: Sala 9 Bloco B
Sorteio do tema: às 13:45

 GRANDE ÁREA:  CIÊNCIAS HUMANAS  / ÁREA: Geografia

Nome do Candidato Situação

Afonso Cavalcante da Costa DEFERIDO

Antonia Cleide Almeida de Sousa DEFERIDO
Daniela Castagna DEFERIDO

Local da prova escrita: Sala 9 Bloco B
Sorteio do tema: às 13:45

Antônio Tadeu Gomes de Azevedo
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade de Educação e Linguagem

Portaria 0232/2016